2023年 6月 23日

各 位

株式会社 鳥取銀行

第１５９期定時株主総会終了のお知らせ

 本日（6 月 23 日）午前 10 時から当行本店 3 階大会議室で第 159 期定時株主総会が開催され、

全議案が承認となり、午前 10時 54分に終了いたしましたのでお知らせします。

 取締役選任については、任期満了の平井耕司、入江到、前根伸彦、八木俊英、藪田千登世、西尾信

也の各氏が再任されたほか、池内徹、福居一彦の各氏が新たに選任されました。

なお、監査役選任については、任期満了の田口昌浩、髙橋敬一、中山博雄の各氏が再任された

ほか、山﨑昌徳氏が新たに選任されました。なお、監査役も含めて、昨年の株主総会終了時と比較し

て人数の変動はございません。

当行では、株主の皆さまやお取引先をはじめ幅広く地元の皆さまの信頼とご期待にお応えできるよ

う役職員一丸となって努力してまいりますので、今後ともより一層のご支援とご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

【取締役】                             （2023年 6月 23日付）

役職名 兼務執行役員 氏名

代表取締役会長 （再任）  平 井  耕 司 （ひらい  こうじ）

代表取締役頭取 （再任） 頭取執行役員 入 江  到 （いりえ  いたる）

取締役 （再任） 常務執行役員 前 根  伸 彦 （まえね のぶひこ）

取締役 （再任） 常務執行役員 八 木  俊 英 （やぎ  としひで）

取締役 （新任） 常務執行役員 池 内  徹 （いけうち とおる）

取締役（社外） （再任）  藪 田  千 登世 （やぶた  ちとせ）

取締役（社外） （再任）  西 尾  信 也 （にしお  しんや）

取締役（社外） （新任）  福 居  一 彦 （ふくい かずひこ）

【監査役】

役職名

氏名

常勤監査役 （再任） 田 口  昌 浩 （たぐち まさひろ）

監査役（社外） （再任） 髙 橋  敬 一 （たかはし けいいち）

監査役（社外） （再任） 中 山  博 雄 （なかやま ひろお）

監査役（社外） （新任） 山 﨑  昌 徳 （やまさき まさのり）

 以 上

《本件に関するお問い合わせ先》
経営統括部（須田）
TEL 0857-37-0260